

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Vestergade 22

5400 Bogense

CVR-nr. 18407302

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2020

Jørn Bennedbæk
Dirigent

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS Vestergade 22 5400 Bogense
CVR-nr.	18407302
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jørn Bennedbæk, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive almen lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 963.909, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 6.090.716, og en egenkapital på kr. 5.630.239.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.161.991	2.313.928
Personaleomkostninger	1	-1.056.597	-1.495.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.035	-102.410
Driftsresultat		984.359	715.595
Andre finansielle indtægter		263.547	70.780
Finansielle omkostninger		-12.005	-88.764
Resultat før skat		1.235.901	697.611
Skat af årets resultat	2	-271.992	-153.608
Årets resultat		963.909	544.003
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		853.309	436.003
Resultatdisponering		963.909	544.003

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3	282.312	282.312
Immaterielle anlægsaktiver		282.312	282.312
Grunde og bygninger	4	2.364.950	2.387.401
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	82.168	133.500
Materielle anlægsaktiver		2.447.118	2.520.901
Anlægsaktiver		2.729.430	2.803.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.965	171.337
Udskudte skatteaktiver		9.760	0
Andre tilgodehavender		18.805	2.000
Periodeafgrænsningsposter		0	3.964
Tilgodehavender		216.530	177.301
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.900.028	2.022.291
Værdipapirer og kapitalandele		2.900.028	2.022.291
Likvide beholdninger		244.728	204.409
Omsætningsaktiver		3.361.286	2.404.001
Aktiver		6.090.716	5.207.214

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.319.639	4.466.330
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	6	5.630.239	4.774.330
Hensættelser til udskudt skat		0	2.664
Hensatte forpligtelser		0	2.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.594	12.853
Selskabsskat		231.224	118.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.592	221.826
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.067	77.514
Kortfristede gældsforpligtelser		460.477	430.220
Gældsforpligtelser		460.477	430.220
Passiver		6.090.716	5.207.214
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	959.677	1.295.993
Pensioner	53.530	153.169
Andre omkostninger til social sikring	47.121	44.914
Andre personaleomkostninger	-3.731	1.847
	<u>1.056.597</u>	<u>1.495.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	284.416	166.034
Ændring i udskudt skat	-12.424	-12.426
	<u>271.992</u>	<u>153.608</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	282.312	282.312
Kostpris ultimo	<u>282.312</u>	<u>282.312</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>282.312</u>	<u>282.312</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.439.560	2.439.560
Kostpris ultimo	<u>2.439.560</u>	<u>2.439.560</u>
Af- og nedskrivninger primo	-52.159	-29.708
Årets afskrivninger	-22.451	-22.451
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-74.610</u>	<u>-52.159</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.364.950</u>	<u>2.387.401</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.240.835	1.240.835
Kostpris ultimo	<u>1.240.835</u>	<u>1.240.835</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.107.335	-1.050.228
Årets afskrivninger	-51.332	-57.107
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.158.667</u>	<u>-1.107.335</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>82.168</u>	<u>133.500</u>

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	200.000	4.466.330	108.000	4.774.330
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-108.000	-108.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	853.309	110.600	963.909
	200.000	5.319.639	110.600	5.630.239

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 970 TDKK i driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 82 TDKK.